

Systemy rynnowe Galeco

Firma Galeco to czołowy producent sprawdzonych systemów rynnowych Galeco PVC i Galeco STAL. Firma od początku działalności stawia na wysoką jakość swoich produktów, dzięki czemu może sprostać wysokim wymaganiom rynku. Przeszło 10 letnie doświadczenie zdobyte w zakresie odprowadzania wody deszczowej zostało wielokrotnie nagrodzone przyznanymi firmie certyfikatami i nagrodami. Takie tytuły jak: Solidna Firma, Gazele Biznesu czy Euromarka potwierdzają profesjonalizm firmy Galeco.



Znakiem rozpoznawczym produktów Galeco jest **wewnętrzne wywinięcie krawędzi rynny**. Dzięki temu wyjątkowemu rozwiązaniu nie ma obawy, że woda przeleje się z rynny nawet podczas obfitych opadów. Takie rozwiązanie chroni elewację budynku przed zaciekami, pozwalając cieszyć się estetycznym wyglądem budynku przez wiele lat.

Oferowane przez Galeco systemy wykonane są z PVC i stali. Każdy z tych systemów w oparciu o swoje niepowtarzalne zalety spełnia oczekiwania najbardziej wymagających klientów. Począwszy od bogatej kolorystyki, która pozwala na idealny dobór koloru systemu do elewacji czy dachu budynku, poprzez dobór odpowiedniego rozmiaru, a kończąc na przystępnej ofercie cenowej. Do produkcji systemów rynnowych Galeco stosuje się najwyższej jakości materiały, a cały system skupia w sobie innowacyjne rozwiązania połączone z nowoczesną technologią.

Galeco STAL to system wykonany z blachy stalowej zabezpieczonej czterema warstwami ochronnymi. Wyróżniającą cechą tego systemu jest głębszy, od konkurencyjnych systemów, profil rynny z wewnętrznym wywinięciem krawędzi. To rozwiązanie czyni system Galeco STAL wysoce wydajnym. By zwiększyć bezpieczeństwo systemu przed zarysowaniami, Galeco wszystkie

elementy długie pokrywa folią ochronną. Folia ta zdejmowana jest dopiero po montażu całego systemu. Dzięki temu klient może cieszyć się nowym systemem bez najmniejszej szkazy.

Odpiły, narożniki oraz łączniki dzięki specjalnym blaszkom zaginającym na rynnie szczelnie odprowadzają wodę do spustu. Podwieszenie łączników na hakach czyni system stabilnym. By obniżyć koszt całego systemu Galeco oferuje narożniki uszczelkowe, które eliminują konieczność stosowania łączników zaraz przy nich-rynna montowana jest bezpośrednio do narożnika.

Idealny dobór koloru orynnowania do koloru całego budynku umożliwi szeroka 9-cio stopniowa gama kolorów Galeco STAL. System ten oferowany jest w kolorze: ceglastym, ciemnoczerwonym, ciemnozielonym, grafitowym, ciemnobrązowym, białym, czarnym, czekoladowym brązie oraz w kolorze miedzianym.

Galeco PVC jest lekkim i odpornym na działania korozyjne systemem plastikowym. Dzięki właściwościom polichloru winylu system jest wytrzymały na uszkodzenia mechaniczne, zginanie i rozciąganie.

Specjalnie zaprojektowane elementy systemu gwarantują łatwy i szybki montaż. Haki, łączniki i odpiły mocowane do deski czołowej sku-

tecnie stabilizują system, a jedynym ruchomym elementem pozostaje sama rynna.

System progów (Water Back System) zastosowany w odpiływie Galeco PVC wpływa na szczelne odprowadzenie wody do rury, eliminując konieczność stosowania uszczelki. Linie montażowe zamieszczone na łącznikach sugerują miejsce dosunięcia rynny w zależności od temperatury panującej podczas montażu.

Galeco PVC to również trwałość oraz szeroka paleta barw orynnowania. Oferowane systemy dostępne są w kolorze: ciemnoczerwonym, miedzianym, ciemnobrązowym, grafitowym, czarnym, białym oraz jasno i ciemnopopielatym.

Galeco umożliwi właściwy dobór rozmiaru systemu zgodnie z zapotrzebowaniem klienta. W zależności od wymiaru dachu, Galeco proponuje następujące rozmiary systemu Galeco PVC [mm]: 90, 110, 130 oraz 150. Elementy systemów Galeco PVC 90, 110 oraz Galeco PVC 130 wyglądają identycznie, co umożliwi zastosowanie na jednym dachu różnych rozmiarów tego systemu bez obawy o odmienny wygląd.

uśmiech na deszcz



Galeco Sp. z o.o.
ul. Uśmiechu 1, 32-083 Balice k/Krakowa
www.galeco.pl
infolinia: 0 801 623 626
(koszt połączenia jak za połączenie lokalne)